

Son günlərini yaşadığı-mız 2023-cü il Azərbaycan xalqı üçün baş-dan-başa qələbələrle dolu qürur günləri ilə tarixə həkk olundu.

Prezident İlham Əliyevin siyasi qətiyyəti, şəxsi əzmi və söyləri sayəsində ərəzi bütövlüyümüzün bərpa olunduğu, müqəddəs bayrağımızın Xankəndidə dalğalandırıldığı 2023-cü il həm də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə ard-arda həyata keçirilən quruculuq zəfərləri ilə yadda qaldı.

Prezident İlham Əliyevin ilin sonunda Qarabağa səfər edərək dörd gün ərzində möhtəşəm açılışlar etməsi, yenilərinin təməllərini qoyması da il ərzində həyata keçirilən möhtəşəm quruculuq işlərinin tən-tənəsini bir daha gözlər önünə sərdi.

Bu həm də onu göstərdi ki, bu gün əzəli sahibləri Qarabağ və Şərqi Zəngəzura qayıdaraq burada möcüzələr yaradırlar.

Dekabrın 21-də Xankəndi stadionundakı çıxışında Prezident İlham Əliyevin xüsusi vurğuladığı kimi: "Biz - bu torpaqların sahibləri qurub-yaradıırıq, o cümlədən Xankəndi şəhərində, Xocalıda, işğaldan azad edilmiş digər ərazilərdə geniş quruculuq-abadlıq işləri aparılır".

Xarabalıqlardan quruculuq meydanına

Prezident İlham Əliyev Qarabağa və Şərqi Zəngəzura qayıdışı milli çağırışımız elan edib və dövlət başçısının şəxsi nəzarəti altında ötən üç il müddətində bu ərazilərdə dünyada bərabərinə rastlanmayan işlər gerçəkləşdirilib.

"Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası"nda əksini tapan "İşğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük Qayıdış" Milli Prioritetinin icrasının təmin edilməsi məqsədilə "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair Dövlət Proqramı" qəbul edilib. Hazırda bu proqram böyük müvəffəqiyyətlə icra olunur və həmin ərazilərdə vüsət alan genişmiqyaslı quruculuq işlərini dövlətimiz öz hesabına həyata keçirir.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə quruculuğa start verilməsindən ötən üç il müddətində dövlət büdcəmizin əsas prioritetlərindən biri də milli hədəfimiz olan Böyük qayıdışa nail olunması istiqamətindədir.

2020-2022-ci illər ərzində Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə gerçəkləşdirilən bərpa-quruculuq işləri ilə əlaqədar dövlət büdcəsindən təqribən 6,6 mil-



İlham Əliyevin quruculuq Zəfəri

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur geniş abadlıq məkanına çevrilir

yard manat məbləğində vəsait ayrılıb. 2023-cü ilin dövlət büdcəsində Böyük qayıdış proqramının icrası üçün 5,3 milyard manat, gələn ilin büdcəsində isə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpasına 4 milyard manat vəsaitin ayrılması nəzərdə tutulub.

Xarabalıqlardan quruculuq meydanına çevrilən Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə böyük infrastruktur layihələri həyata keçirilir, dəmir yolları, avtomobil yolları, tunellər çəkilir, beynəlxalq hava limanları tikilib istifadəyə verilir, "ağıllı kənd və şəhərlər" salınır. Artıq Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə iki beynəlxalq hava limanı - Füzuli və Zəngilan hava limanları tikilərək istifadəyə verilib. Laçın Beynəlxalq Hava Limanının isə sürətli tikintisi həyata keçirilir.

Dövlətimiz tərəfindən 10 min kvadratkilometr ərazidə minatəmizləmə fəaliyyəti ilə paralel olaraq geniş tikinti-quruculuq işlərinin aparılmasının

nəticəsidir ki, artıq qayıdış karvanları ilə bu torpaqlara öz sahibləri dönərək xoşbəxt yaşamalara başlayıblar.

Sürətli tikinti, möhtəşəm qayıdış

Mart ayında Tərtərin Talış kəndinə yollanaraq Novruz tonqalını məhz Qarabağda alovlandıran qalib lider İlham Əliyev bununla yurdlarımızda yeni ocaqların qurulacağını, illərdir buz kəmiş torpaqlarımızın hamısına qaynar həyatın qayıdacağını xoş xəbərini çatdırdı.

May ayının 2-dən etibarən 10 gün müddətində qurucu lider İlham Əliyevin birinci xanım Mehriban Əliyeva ilə birgə sözün əsl mənasında Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru qarış-qarış gözərək, bu ərazilərimizdə gerçəkləşdirilən işlərlə tanış olması həm də aparılan nəhəng quruculuq işlərini bir daha gözlər önünə sərdi. Düz 10 gün ərzində dövlət başçısı

əzəli yurdlarımızda - Ağdamda, Qubadlıda, Zəngilanda, Xocavənddə, Füzulidə, Hadrutda, Şuşada xeyli sosial obyektlərin açılışlarını etdi, yenilərinin bünövrələrini qoydu.

Ümumiyyətlə, Prezident İlham Əliyev xoş ənənəsinə sadiq qalaraq bu il ərzində dəfələrlə Qarabağ və Şərqi Zəngəzura səfərlər etdi, quruculuq işləri ilə yaxından tanış oldu, təməllər atdı, eyni zamanda onilliklərin həsrətindən sonra yurdlarına dönmən insanlara yeni evlərinin açarlarını təqdim etdi, onların qayıdış sevincini bölüşdü, əziz qonaqları oldu.

Mayın 28-də Prezident Laçın şəhərinə qayıdandan əhali ilə görüşü zamanı bir daha vurğuladı ki, burada həm yaşamaq, həm işləmək üçün bütün şərait yaradılır: "Biz öz doğma torpaqlarımızı işğalçılardan azad edəndən sonra mən demişdim ki, Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru cənnətə çevirəcəyik. Cənnətin əgər təsviri varsa, bu gün bax, budur. Gözəl

təbiət, əzəmətli dağlar, gözəl binalar, evlər - hər şey çox böyük zövqlə yaradılır ki, həm insanlar burada rahat yaşasınlar, həm də Laçın şəhərinin müasir siması Azərbaycanın əldə etdiyi uğurları ilə eyni səviyyədə olsun".

Aparılan sürətli quruculuq və bərpa işləri sayəsində bu il ərzində Füzuli şəhərinin və Zabux kəndinin sakinləri də öz yurdlarına qovuşublar.

İlə möhtəşəm Qarabağ yekunu

2023-cü ilin sonunda da Prezident İlham Əliyev yolunu işğaldan azad edilmiş ərazilərdən saldı, doğum günü ərəfəsində Xocalı, Xocavənd, Şuşa, Ağdam rayonlarında və Xankəndi şəhərində oldu. Dövlət başçısı bu yerlərdə görülən işlərlə maraqlandı.

Dekabrın 24-də dövlət başçısının erməni vəhşilərinin yerlə yeksan etdiyi, "ruhlar şəhəri" adlandırılan Qarabağın qədim şəhəri Ağdamda bir sıra obyektlərin açılışlarını etməsi yeni bünövrələrin qoyulması ilə diqqət çəkdi, ağdamlıların da yurdlarına qovuşacaqları xoşbəxt günlərə az qaldığının müjdəsi verildi.

Ağdam rayonuna səfəri çərçivəsində "Azərenerji" ASC-nin 110/35/10 kV-luq "Ağdam" qovşağı yarımstansiyasının, uzunluğu 44,5 kilometr olan Bərdə-Ağdam avtomobil yolunun açılışlarını edən və Xaçınçay su anbarının təmir-bərpadan sonra istifadəyə verilməsi mərasimində qatılan Prezident İlham Əliyev Ağdam şəhərində dördüncü, beşinci yaşayış komplekslərinin, Qiyashlı, Salahlı, Kəngərli və Baş Qərvənd kəndlərinin təməllərini qoydu. O cümlədən "İmarət" Kompleksində aparılan təmir-bərpa, Ağdam şəhərinin daxili yollarının tikinti işləri ilə tanış oldu.

Dekabrın 21-də keçirilən tarixi Qarabağ və MOİK oyunundan əvvəl Xankəndi stadionunda çıxış edən Müzəffər Lider İlham Əliyev bildirdi ki, bu stadion cəmi iki ay ərzində, demək olar ki, yenidən inşa edilmişdir, əsaslı təmir olunmuşdur. Separatizm simvolikasını əks etdirən bütün yazılar artıq tarixin zibilləsinə atılmışdır.

Birbaşa Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında aparılan quruculuq və bərpa işləri ilə bağlı kiçik nümunələrini gətirdiyimiz bu möhtəşəm işlər göstərir ki, Böyük qayıdış proqramı azad olunmuş bütün ərazilərdə müvəffəqiyyətlə həyata keçirilir.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur cənnətməkana çevrilir.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"